
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
82 8 21 5 13 18

1110 2 3
11:20 6:15 11:20

0
7

2
9

3
10

4
11

5 6
Auszeit

5:10

Ende
14:20 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
37 1 20 3 10 16

25

╳

15
2
16

3
18

4
20

6
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
37 1 20 3 10 16

2518
19:18

1
11
20

4
14
25

5
15

6
16

7
18

9
19 Auszeit

19:17

Ende
14:42 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
18 3 2 21 10 29

20

╳

9
19

3
10
20

4
11

5
12

7
13

8
14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
3 29 21 10 2 80

1282 13 8
7:16 8:20 7:14

0
10

3
11

5
12

6 7 8
Auszeit

7:10

Ende
15:03 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
37 1 3 19 18 16

2511
21:8

╳

21
3
22

4
24

6
25

7 17
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Männer
Männer

A  TSC Gievenbeck V vs. SV Blau-Weiß Aasee II B
Spiel 61 25.02.2024 14:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster
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A  TSC Gievenb… 13/14
1 Böttcher, Mats
2 Bevers, Elias X
3 Westphal, Julian X
5 Haak, Paul X
8 Chung, Hoai Nam X

10 Elbers, Leonard X
13 Holsten, Kai X
15 Matis, Henri
18 Busse, Nicolas X
21 Regenbogen, Ole X
29 Mörth, Tom X
80 Burkhardt, Benjamin X
82 Kieserling, Enno X
A  Libero
15 Matis, Henri
A  Offizielle
T Beckmann, Jannik

C

B  SV Blau-Wei… 11/14
1 Brockhausen, Frank X
2 Helmus, Ben
3 Weddeling, Markus X

10 Da Costa Melo, Marc… X
11 Frerichs, Hans-Jörg X
16 Paweletz, Jens X
17 Bolsmann, Peter
18 Peters, David X
19 Rensing, Lukas X
20 Sentürk, Mert X
37 Lupfer-Kusenberg, Fl… X

B  Libero
17 Bolsmann, Peter

B  Offizielle
T Helmus, Bernardus E

CT Mascaro, Elisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 11 1 20 25 1 0 0
0 0 0 20 2 19 25 1 1 1
1 3 0 12 3 18 25 1 1 0

4
5

2 6 0 43 57 75 3 2 1
Start: 14:00 Ende: 15:03 Dauer: 1:03

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 jakob, emmanuel 1
2 Quittek, Ben-Marten 2

Schr. Quittek, Paul
Assist. Vehlken, Mark

Dokument erstellt: 25.02.2024 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


